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Pér:  Z. Qemal Disha
Drejtor i Pérgjithshem
Shogéria e sigurimit “SIGMA “sh.a

Lénda: Njoftim mbi Vendimin e Bordit t& Autoritetit t& Mbikqyrjes Financiare.

Ju vemé né dijeni se Bordi i Autoritett t6 Mbikéqyies Financiare me Vendimin nr, 13
date 30.08.2007 né base dhe pér zbatim t& nenit 14 pika 6/h t Ligji . 9572 dags
3072006 “Pér Awtoritetin  Mbikqyries Financiare” dhe nenit 56 dhe $7 g Ligjit
9267 daté 29.07.2004 “Pe veprimuariné e sigurimit, 1 risigurimit dhe ndérmjetgsimit
né sigurime dhe risigurime” miratoi Pjesémarrien influencuese té shoqéris TBIH
Financial Services Group N.V. Amsterdam, Holandé si rezultat 1 bletjes 8 75% + |
aksioneve (€ shogerist st sigurimit “SIGMA” sh.a,

Me konsideraté,

Elisal GIQNT
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VENDIM
Nr. 13 Date 30.08.2007
PER

MIRATIMIN E PJESEMARRJES INFLUENCUESE TE SHOQERISE TBIH
FINANCIAL SERVICES GROUP N.V., SI REZULTAT I BLERJES SE 75%+1
AKSIONEVE TE SHOQERISE SE SIGURIMIT SIGMA SH.A.

Ne bazé dhe né zbatim t& nenit 14, pika 6/h, t& ligjit nr. 9572, daté 03.07.2006, “Per
Autoritetin ¢ Mbikeqyrjes Financiare” dhe t& nenve 56 dhe 57 16 ligiit nr. 9267, daté
29.07.2004, “Per veprimtariné e sigurimit risigurimit dhe ndérmjetésimin & sigurime”, i
ndryshuar, Autoriteti i Mbikéqyrjes Financiare,

VENDOSI:
1. Miratimin e pjesémarrjes influcncuese té shogérisé TBIH Financial Services

Group N.V, si rezultat | blerjes s& 75%+1 aksioneve t& shoqérisé sé sigurimit
Sigma sh.

2. Ngarkohet Departamenti i Ligensimit dhe Monitorimit pér zbatimin e ketij
vendimi dhe Sektor! i Burimeve Njertzore dhe Arkivés pér publikimin e katij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjehers.

KRYETA
Elisa)
NENKRYETAR
Erm¢faGuxholli
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